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Сіз әдепкі компьютерлік бағдарламалық жасақтаманы немесе онлайн түрлендіргішті қолдана отырып, PDF файлын (портативті құжат пішімін)-g.webp



Қадамдар

3 -ші әдіс 1: Mac компьютерінде




PDF файлын форматына түрлендіру 1 -қадам

Қадам 1. Мақсатты PDF файлын «Алдын ала қарау» бөлімінде ашу үшін оны екі рет нұқыңыз

«Алдын ала қарау»-бұл суретті қараудың әдепкі бағдарламасы; белгішесі дөңгелек көру әйнегі бар бірнеше фотосуретке ұқсайды.

Егер PDF қараудың әдепкі қолданбасы алдын ала қарау болмаса, PDF файлын Алдын ала қарау белгішесіне апарып сүйреп апарып, оны Алдын ала қарау бөлімінде ашу керек




PDF файлын форматына түрлендіру 2 -қадам

Қадам 2. Экранның жоғарғы жағындағы құралдар тақтасындағы «Файл» түймесін басыңыз

Бұл опция «Алдын ала қарау» мәтінінің оң жағында.




PDF файлын форматына түрлендіру 3 -қадам

Қадам 3. «Экспорттау» опциясын басыңыз




PDF файлын форматына түрлендіру 4 -қадам

Қадам 4. «Опция» пернесін басып тұрып, «Пішімдеу» өрісін басыңыз

Пішім опциясы әдепкі бойынша түсініксіз файл пішімдерін көрсетпейді; Формат түймешігін басу кезінде опция пернесін басып тұру бұл үрдісті айналып өтеді және сізге-g.webp

«Опция» пернесі пернетақтаның төменгі жағындағы Control және ⌘ Command арасында орналасқан




PDF файлын форматына түрлендіру 5 -қадам

Қадам 5.-g.webp" />

Сіз сонымен қатар файлдың атын өзгерте аласыз және осы жерден сақтау орнын таңдай аласыз.




PDF файлын форматына түрлендіру 6 -қадам

Қадам 6. Скриншотты сақтау үшін «Сақтау» түймесін басыңыз

Сіз PDF файлыңызды-g.webp

3 -ші әдіс 2: компьютерде




PDF файлын форматына түрлендіру 7 -қадам

Қадам 1. Мақсатты PDF файлын ашу үшін оны екі рет нұқыңыз




PDF файлын форматына түрлендіру 8 -қадам

Қадам 2.-g.webp" />

Бұл сіздің PDF файлыңызды толық экранды режимде ұстауға көмектеседі, себебі сіз-g.webp




PDF файлын форматына түрлендіру 9 -қадам

Қадам 3.. Win түймесін басып тұрыңыз пернесін басып, түртіңіз ⎙ Басып шығару экраны.

Экран бір сәтке күңгірттенуі керек, бұл скриншот сәтті болғанын көрсетеді. Скриншоттар «Суреттер» қалтасының ішкі қалтасында сақталады.

«Басып шығару экраны» «Prt Sc» немесе «Prt Scrn» ретінде де стильдендірілуі мүмкін




PDF файлын форматына түрлендіру 10 -қадам

Қадам 4. «Құжаттар» қалтасын ашыңыз

Бұл сіздің жұмыс үстеліңізде болуы керек.

Сіз сонымен қатар File Explorer-тапсырмалар тақтасындағы іздеу өрісінің жанындағы қалта белгішесін, содан кейін құралдар тақтасының сол жағындағы «Құжаттар» батырмасын шерте аласыз




PDF файлын форматына түрлендіру 11 -қадам

Қадам 5. Сол жақтағы құралдар тақтасындағы «Суреттер» түймесін екі рет шертіңіз

Бұл сіздің Суреттер қалтасын ашады.




PDF файлын форматына түрлендіру 12 -қадам

Қадам 6. «Скриншоттар» қалтасын тауып, оны екі рет басыңыз




PDF файлын форматына түрлендіру 13 -қадам

Қадам 7. Скриншотты тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқыңыз және «Ашу» үстіне апарыңыз

Бұл скриншотты ашуға болатын ықтимал бағдарламалардың ашылмалы мәзірін ашады.




PDF файлын форматына түрлендіру 14 -қадам

Қадам 8. «Бояу» опциясын басыңыз

Бұл сіздің скриншотты Paint -те ашады. Microsoft Paint - кез келген дербес компьютердегі әдепкі бағдарлама; Paint -тің «Басқаша сақтау» мүмкіндігін қолдана отырып, PDF файлын-g.webp

Сіз сондай-ақ компьютерде Adobe Acrobat, Photoshop немесе кез келген басқа фото өңдеу бағдарламаларын қолдана аласыз; алайда Microsoft Paint әдетте қарапайым шешім болып табылады




PDF файлын форматына түрлендіру 15 -қадам

Қадам 9. Құралдар тақтасының «Сурет» бөліміндегі «Таңдау» мүмкіндігін басыңыз

Бұл суреттің қалған бөлігін кесу кезінде сақтау үшін суреттің бір бөлігін таңдауға мүмкіндік береді.




PDF файлын форматына түрлендіру 16 -қадам

Қадам 10.-g.webp" />



PDF файлын форматына түрлендіру 17 -қадам


Қадам 11. Аяқтағаннан кейін «Таңдау» жанындағы «Қиып алу» түймесін басыңыз

Бұл сіздің скриншотыңызды қиып алады.

Егер сіз қателесеңіз, Paint бағдарламасының сол жақ жоғарғы бұрышындағы артқа қараған көрсеткіні басыңыз. Бұл сіздің қателігіңізді жояды




PDF файлын -ке түрлендіру 18 -қадам

Қадам 12. Paint бағдарламасының жоғарғы сол жақ бұрышындағы «Файл» түймесін басыңыз

Бұл сіздің файлды сақтау опциялары бар мәзірді ұсынады.




PDF файлын форматына түрлендіру 19 -қадам

Қадам 13. «Басқаша сақтау» түймесін басыңыз




PDF файлын форматына түрлендіру 20 -қадам

Қадам 14. «GIF» опциясын басыңыз

Бұл сіздің скриншотты-g.webp




PDF файлын -ке түрлендіру 21 -қадам

Қадам 15. Суретті сақтау үшін «Сақтау» түймесін басыңыз

Сіз PDF файлыңызды-g.webp

3 -ші әдіс 3: Интернеттегі түрлендіргішті қолдану




PDF файлын форматына түрлендіру 22 -қадам

Қадам 1. Қалаған шолғышты ашыңыз




PDF -ті -ке түрлендіру 23 -қадам

Қадам 2. Қалаған іздеу жүйесінде-g.webp" />

Zamzar және Convertio - бұл таза, қарапайым файлдарды түрлендіру қызметтері.




PDF файлын 24 -ке түрлендіру

Қадам 3. Таңдалған конвертердің сілтемесін басыңыз

Бұл сізді конвертердің веб -бетіне апаруы керек.




PDF файлын -ке түрлендіру 25 -қадам

Қадам 4. Түрлендіргіш параметрлерін орнатыңыз

Интернеттегі түрлендіргіштер үшін енгізу қажет ақпарат бір түрлендіргіштен екіншісіне өзгереді, бірақ сіз тақтада көруге болатын бірнеше нұсқа бар:

	PDF файлын жүктеңіз. Бұл опцияда «Жүктеу», «Шолу» немесе «Компьютерден/Dropbox/т.б.» сияқты бірдеңе айтылады.
	Файл түрін таңдаңыз. Егер сіз PDF файлды [Файл түрі] түрлендіргішін таңдасаңыз, сізге файл түрі ретінде «GIF» таңдау керек; әмбебап файл түрлендіргіші «PDF» (бастапқы файл ретінде) мен «GIF» (түрлендіру форматы ретінде) екеуін де таңдауды талап етеді.
	Электрондық пошта мекенжайын енгізіңіз. Көптеген конверсиялық сайттар сізге түрлендірілген файлды электрондық пошта арқылы алу мүмкіндігін береді. Файлдарды жүктеу немесе қабылдау алдында таңдалған сайтты мұқият зерттеңіз.





PDF файлын форматына түрлендіру 26 -қадам

Қадам 5. PDF түрлендіру үшін тиісті батырманы басыңыз

Көптеген файл түрлендірушілері сіздің файлды автоматты түрде жүктейді, сондықтан сізге файлды жүктеу үшін «Түрлендіру» түймесін басу қажет болуы мүмкін.




PDF файлын форматына түрлендіру 27 -қадам

Қадам 6. Егер бар болса, «Жүктеу» түймесін басыңыз

Кейбір браузерлер сақтау орнын сұрайды; егер сіздікі сұраса, түрлендірілген-g.webp




PDF файлын форматына түрлендіру 28 -қадам

Қадам 7. Жүктеу аяқталған кезде шолғышты жабыңыз

Сіз PDF файлыңызды-g.webp



Кеңестер

	Егер сіз PDF -тің бірнеше бетін сақтағыңыз келсе, әр бөлім үшін скриншотты немесе түрлендіру процесін қайталауыңыз қажет.
	Скриншотты түсірмес бұрын PDF интерфейсін кішірейту сізге PDF -тің көп бөлігін скриншотта сапасын жоғалтпастан түсіруге мүмкіндік береді.




Ескертулер

	PDF бетін-g.webp" />

	GIF форматы ескірген және оны суреттер үшін қолдануға болмайды.-p.webp" />













Ұсынылған:


Excel бағдарламасын PDF форматына айналдырудың 3 әдісі




Excel файлын PDF форматына түрлендіру адамдарға Microsoft Office болмаса да, әр түрлі платформаларда файлды ашу мен қарауды жеңілдетеді. PDF -ті басып шығару және тарату Excel электрондық кестелеріне қарағанда оңай. Егер сізде Microsoft Excel болса, оны кестеде сақтау немесе экспорттау арқылы электрондық кестені PDF форматына оңай түрлендіруге болады.

Бейнені MP4 форматына айналдырудың 4 әдісі



MP4 - бұл әмбебап үйлесімді бейне форматтарының бірі. Бейнелерді осы форматқа қалай түрлендіру керектігін білу бейнелерді кез келген құрылғыда ойнатуды жеңілдетеді. Бейнелерді MP4 форматына түрлендірудің бірнеше әдістері бар және олардың ешқайсысы қымбат емес.

AutoCAD файлын PDF форматына айналдырудың 3 қарапайым әдісі



Бұл wikiHow сізге AutoCAD сызбасын PDF форматында сақтауды үйретеді, оны оңай бөлісуге және басып шығаруға болады. Егер сіздің компьютеріңізде AutoCAD болса, сызбаны PDF форматына түрлендірудің ең жақсы әдісі - оны бағдарлама ішінен экспорттау.

Суреттерді JPEG форматына айналдырудың 5 әдісі



Көптеген веб -сайттар мен қосымшалар фотосуретті.jpg" /> Қадамдар 5 -ші әдіс: Windows -та Paint бағдарламасын қолдану Қадам 1. Paint бағдарламасын ашыңыз Paint компьютерге алдын ала орнатылған түрде келеді. Іздеу жолағын ашу үшін ⊞ Win+S пернелерін басыңыз және теріңіз бояу .

WAV файлын MP3 файлына айналдырудың 3 әдісі



Сіз үнемі Windows Media Player файлдарын iTunes -те ойнатуға тырысасыз ба? Сіз файлдарды MP3 форматына түрлендірудің жолын таба алмай жүрсіз бе? Мұнда бірнеше пайдалы кеңестер бар. Қадамдар 3 -тің 1 әдісі: Интернетте файлдарды ақысыз түрлендіру Қадам 1.






















Танымал хабарламалар


	









Samsung Galaxy -де кез келген нәрсені қаламсап ретінде қалай қолдануға болады: 6 қадам

2024







	









Микрофонды компьютерде қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде микрофонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға болады: 14 қадам

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Comcast кабельдік қорабын қалай қосуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Вольтметрді қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Сымды қосудың 4 әдісі







	



220 В розетканы қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Контакторды қалай қосуға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Аудиовизуалды жабдықтан коаксиалды кабельді қалай ажыратуға болады







	



Қос қосқышты қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Коакс кабелін қалай қосуға болады: 10 қадам (суреттермен)







	



Aux кабелін қалай жасауға болады: 7 қадам (суреттермен)







	



Телефонды қалай қосуға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Коаксиалды кабель түрін анықтаудың қарапайым жолдары: 8 қадам (суреттермен)







	



Acer Aspire One қалай тездетуге болады (суреттермен)







	



Инстаграмға сырғыту сілтемесін қосудың оңай жолдары (суреттермен)







	



ЖЖҚ орнатудың 3 әдісі







	



Инстаграмға бизнес профилін қалай қосуға болады (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









Mac бағдарламаларын ашу үшін пернелер тіркесімін қалай орнату керек (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде Discord профилінің суретін қалай өзгертуге болады: 6 қадам

2024







	









Интерактивті жұмыс үстелінің фонын қалай жасауға болады (суреттермен)

2024






























Кенес


	



SHSH блоктарын қалай сақтауға болады: 11 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге болашақта JSH бұзылған iPhone -ның микробағдарламалық жасақтамасын SHSH блоктарын сақтай отырып, оны қалай төмендетуге болатынын білуге үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Айфонды компьютерге немесе Mac компьютеріне қосыңыз Телефонмен бірге келген кабельді пайдаланыңыз (немесе үйлесімді).







	



ICloud -тың iPhone -дағы ұялы деректерді пайдалануын қалай тоқтатуға болады

Бұл wikiHow сізге iCloud Drive деректері мен құжаттарды тасымалдау үшін ұялы деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



Құлыпталған iPhone -ды қалпына келтірудің 3 әдісі

Егер сіздің iPhone құлыптаулы болса және оның рұқсат кодын білмесеңіз, сіз сақтық көшірмені бұрын жасаған болсаңыз, оның мазмұнын өшіру және жеке деректерді қалпына келтіру үшін құрылғыны қалпына келтіре аласыз. Құлыптаулы iPhone -ды қалпына келтірудің үш әдісі бар:







	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.




















Сараптамалық пікір


	



Twitch есептік жазбасын қалай жоюға болады: 8 қадам (суреттермен)

Twitch есептік жазбасын толығымен жою мүмкін болмаса да, оны өшіруге болады. Өшірілген Twitch есептік жазбасы енді іздеулерде пайда болмайды, оған кіру мүмкін емес және оны табу мүмкін емес. Бұл wikiHow сізге Twitch есептік жазбасын компьютерде, телефонда немесе планшетте қалай өшіру керектігін көрсетеді.







	



MeetMe есептік жазбаңызды жоюдың 4 әдісі

MeetMe - танысу сайты, онда сіз басқа адамдармен ойын ойнап, желіге қосылу арқылы таныса аласыз. Егер сіз ерекше адамды кездестірсеңіз немесе енді танысуды қаламасаңыз, сіздің есептік жазбаңыздан құтылатын уақыт келді. Сіз өзіңіздің есептік жазбаңызды веб -шолғыш немесе қосымшаның көмегімен жоя аласыз, сондықтан сізге ең оңай әдісті таңдаңыз.







	



Hotmail -ден жойылған электрондық поштаны қалай қалпына келтіруге болады: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге бұрынғы Hotmail деп аталатын Outlook.com сайтынан жойылған электрондық поштаны қалпына келтіруді үйретеді. Электрондық поштаны жойғаннан кейін, ол 30 күн бойы жойылған элементтер қалтасында қалады. Хабарды жойғаннан бері 30 күннен артық уақыт өтпесе, оны қалпына келтіруге болады.







	



Интернетте көңіл көтерудің 5 әдісі

Интернетте сіз көңілді болу үшін шексіз әрекеттер жасай аласыз. Дегенмен, Интернетте сіздің көңіл -күйіңізге немесе талғамыңызға сәйкес келетін нәрсені табу өте қиын болып көрінетін көптеген нәрселер бар. Бақытымызға орай, сіз жасай алатын нәрселердің әр түрлі категориялары туралы ойлану және оларды қысқарту арқылы сіз Интернеттің сізге не ұсына алатынын біле аласыз.







	



Интернеттегі жыртқышты танудың 3 әдісі

Технология өмірдің жағымды, қызықты бөлігі болуы мүмкін. Көптеген адамдар, әсіресе жастар, көп уақытты желіде өткізгенді ұнатады. Өкінішке орай, цифрлық әлемде «нақты» әлем сияқты көптеген қауіптер болуы мүмкін. Желілік жыртқыштар - бұл сіздің жеке қауіпсіздігіңізге үлкен қауіп.




















Жоғары мақалалар


	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.







	



IPhone қоңырауларының дыбыс деңгейін қалай өзгертуге болады: 8 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow қоңырау кезінде телефонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға немесе төмендетуге болатынын түсіндіреді. Қадамдар 2 -ші әдіс 1: Дыбыс деңгейі түймелерін пайдалану Қадам 1. Қоңырауды бастаңыз немесе алыңыз Қоңыраудың дыбыс деңгейін өзгерту үшін алдымен қоңырау шалу қажет.







	



IPhone -да Apple идентификаторын қалай көруге болады: 3 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге айфонның Параметрлер мәзірін пайдаланып байланыс ақпараты, қауіпсіздік параметрлері, қосылған құрылғылар және алдын ала конфигурацияланған төлем әдістері сияқты Apple ID ақпаратын қарауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPhone әмиянының деректерін iCloud -қа қалай синхрондау керек: 12 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone құрылғысының әмиян қосымшасы туралы ақпаратты барлық Apple құрылғыларында синхрондауды үйретеді. Қадамдар 2 бөліктің 1 бөлігі: Әмиян деректерін синхрондау Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының бірінде немесе «Утилиталар» деп аталатын қалтадағы сұр редуктор белгішесін түрту арқылы орындаңыз.
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